ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА

РЕСПУБЛИКИ
КАЛМЫКИЯ

ХАЛЬМГ
ТАЦЬЧИН
ЗАЛВРИН
ТОГТАВР

от 7 февраля 2018 г. №32 г. Элиста

О внесении изменений в состав Правительственной комиссии по обеспечению
своевременной выплаты, ликвидации задолженности по заработной плате,

утвержденный постановлением Правительства Республики Калмыкия

Правительство Республики Калмыкия постановляет:
Внести в состав Правительственной комиссии по обеспечению

своевременной выплаты, ликвидации задолженности по заработной плате,
утвержденный постановлением Правительства Республики Калмыкия от 25 мая
2010 г. № 145 «О Правительственной комиссии по обеспечению своевременной
выплаты, ликвидации задолженности по заработной плате», следующие
изменения:

1) включить в состав комиссии следующих лиц:
Бадмаев Б.В. - заместитель Председателя Правительства Республики

Калмыкия, председатель комиссии;
Джохаев А.В. - старший инспектор отдела процессуального контроля

Следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по
Республике Калмыкия (по согласованию);

Оконов В.В. - исполняющий обязанности руководителя отдела
процессуального контроля Следственного управления Следственного комитета
Российской Федерации по Республике Калмыкия (по согласованию);

2) указать новые должности следующих лиц:
Буватинов Д.И. - руководитель Управления Федеральной службы

государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Калмыкия;
Кегдеева Т.Б. - заместитель руководителя Управления Федеральной службы

государственной статистики по Астраханской области и Республике Калмыкия;
Кучин И.Н. - начальник отдела экономической безопасности и

противодействия коррупции Министерства внутренних дел по Республике
Калмыкия;

3) исключить из состава комиссии Бадма-Гаряева М.С., Михулю В.В.,

от 25 мая 2010 г. № 145

Цидееву В.А.

Председатель Правительства
Республики Калмыкия И.Зотов